[image: image1.png]

                                 СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ КИРЖАЧСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	22.09.2016

	№
	18/105

	            О согласовании перечня муниципального имущества, предлагаемого к принятию из муниципальной  собственности муниципального образования городское поселение город Киржач в муниципальную собственность муниципального образования  Киржачский район

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом Владимирской области от 10.04.2006 №39-ОЗ «О порядке разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями Владимирской области», руководствуясь статьёй 23 Устава муниципального образования Киржачский район Владимирской области,  решением Совета народных депутатов городского поселения г. Киржач  от 23.12.2015 № 5/68 «О согласовании перечня муниципального имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной  собственности муниципального образования городское поселение город Киржач в муниципальную собственность муниципального образования  Киржачский район»
РЕШИЛ:

        1. Согласовать перечень муниципального  имущества, предлагаемого к принятию из  муниципальной собственности муниципального образования городское поселение город Киржач в муниципальную собственность муниципального образования Киржачский район Владимирской области, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением решения возложить на комитет по бюджету, собственности, экономической и налоговой политике.

3. Решение вступает в силу после его опубликования в газете «Красное знамя».
	Глава Киржачского района

	        С.Н. Колесников

                                                  Приложение

                                                                                                к решению Совета народных депутатов

                                                                Киржачского района

                                                                     от 22.09.2016 № 18/105
Перечень  имущества, предлагаемого к принятию из муниципальной собственности муниципального образования городское поселение город Киржач в  муниципальную собственность муниципального образования   Киржачский район
	№ пп
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения, ИНН организации
	Наименование

имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализи-

рующие

характеристики имущества

	1
	Муниципальное унитарное предприятие «Красный Строитель» городского поселения г. Киржач
	Владимирская область, г. Киржач, мкр. Красный Октябрь, ул. Первый проезд, дом 7

3316018472
	Помещение нежилое 1 этаж,  номер на поэтажном плане 4
	Владимирская область, Киржачский район, д. Федоровское, ул. Заречная, д.1 а
	Общая площадь 11 кв.м.

Балансовая стоимость-

0,01 руб.

Остаточная стоимость-

0,0руб.

Амортизация –

0,01 руб.

	 2
	Муниципальное унитарное предприятие «Красный Строитель» городского поселения г. Киржач

	Владимирская область, г. Киржач, мкр. Красный Октябрь, ул. Первый проезд, дом 7

3316018472
	Котел газовый DGB – 300KFC
	Владимирская область,

 Киржачский район,

д. Федоровское,

ул. Заречная, 1 а
	Балансовая стоимость-

19000,0 руб.

Остаточная стоимость-

12825,13руб.

Амортизация –

6174,87 руб.

	3
	Муниципальное унитарное предприятие «Красный Строитель» городского поселения г. Киржач

	Владимирская область, г. Киржач, мкр. Красный Октябрь, ул. Первый проезд, дом 7

3316018472
	Котел газовый DGB – 300KFC
	Владимирская область, Киржачский район,

   д. Федоровское,

ул. Заречная, 1 а

	Балансовая стоимость-

19000,0 руб.

Остаточная стоимость-

12825,13 руб.

Амортизация –

 6174,87руб.

	4
	Муниципальное унитарное предприятие «Красный Строитель» городского поселения г. Киржач
	Владимирская область, г. Киржач, мкр. Красный Октябрь, ул. Первый проезд, дом 7

3316018472
	Котел газовый DGB – 300KFC
	Владимирская область, Киржачский район,

   д. Федоровское,

ул. Заречная, 1а

	Балансовая стоимость-

0,01 руб.

Остаточная стоимость-

0 руб.

Амортизация –

  0,01 руб.

	5

	Сеть водоснабжения
	Владимирская область, р-н Киржачский район,

   МО город Киржач (городское поселение),               г. Киржач, мкр. Красный Октябрь, ул. Заречная, д. 1

	Назначение: Сооружения гидротехнические, протяженность 191 м

Балансовая стоимость-

0,01 руб.

Остаточная стоимость-

0 руб.

Амортизация –

  0,01 руб.